et consignari kommerclarijs supra Crete a m usque ad MD yperperis de illis que sunt ordinata teneri in deposito pro facto frumenti, ut ex illis, ipsi kommerclarij facerent expensas oportunas, pro eorum offitio, quas expensas ipsi scribere tene-rentur et de ipsis duche et consiliarijs omni mense fecerent rationem, ut melius et clarius rationes dicti offitij uideri possint et sciri, et quod fecissent hoc fieri non obstante capitulare dictorum kommerclariorum, continens quod omni hebdo-mada tenerentur dare camerarijs Crete pecuniam quam habent. Capta fuit pars quod respondeatur dictis duche et consiliarijs, quod simus contenti, et libertatem eis damus, ordinandi et faciendi in facto predicto sicut eis utilius apparebit, et kommerclarijs mandent quod debeant obseruare quod per dictos rectores in pre-missis fuerit ordinatum. Et si consilium etc. 13

## 3

Δίδεται πληρεξουσιότης εἰς τὸν Δοῦκα Κρήτης, τοὺς Συμβούλους καὶ τὸν ρέκτορα Ρεθύμνης,  
ὅπως ἀποφασίσωσιν ἐπὶ τῆς ὑποθέσεως τῶν Ιουδαίων Μαυριστήρη καὶ Σαμπάρχα περὶ οἰκοδομῆς  
ἐπὶ οἰκοπέδου των θιγούσης τὰ παλαιὰ τείχη τῆς πόλεως Ρεθύμνου. 1333, Ιουλίου 17.

Fo 20<sup>to</sup> № 156. Millesimo trecentesimo XXXIII, die XVII Julij. 1

Libertas data Duche et consiliarijs Crete et rectori Rethimni, super ques-tione et factis Singiaci Mauristiri Judeo de Rethimo ex una parte, et Sambarcha Judeo ex altera.

Cum foret concessum Singiacho Mauristiri Judeo de Rethimo nostro fideli, per nobiles uiros qondam Johannem Cornario et Marcum Sanutum olim rectores Re-thimni, quiddam terrenum positum extra burgum Rethimi super quo idem Singiacho possit facere laborari etc. et sua laboreria tangentur muros ueteres burgi Rethimi, quia notificatum fuit dominationi, quod si dicta laboreria tanguntur muros ueteres burgi Rethimi essent deliberatas dicti loci, foret auctoritate huius consilij mandatum, ser Andree Maripiero rectori Rethimi, quod taliter faceret quod dicta laboreria non tanguntur dictos muros, etc. 5 10

Uadit pars, quod totum dictum factum, et de fenestrīs et de laborerijs com-mittatur nostro duche et consiliarijs Crete, et rectori Rethimi, qui examinent supradicta, et ea modificant, et super ipsius loci Rethimi uiderint conuenire, non obstantibus quantum in hoc eidem Singiaco aliquibus concessionibus de fenes-tris, nec allijs nec aliquo nostro precepto seu ordinatione facta per nos, uel ali quem nostrum rectorem in predictis, uel aliquo predictorum. Et id quid predicta per maiorem partem eorum, modificauerint, diffiniuerint, terminauerint, declara-uerint, disposerint, ordinauerint et signauerint super inde, perpetuam habeat fir-mitatem, quibus ducha, consiliarij et rectores mittatur etc. 15 20